
2024 年９月 10 日 

九州電力株式会社 

 
きゅうでんガス機器サポートご利用規約の改定について 

 

 平素より弊社事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、家庭用ガス機器のトラブル時にご利用いただけるきゅうでんガス機

器サポートを提供しています。 

 この度、きゅうでんガス機器サポートのご利用規約を改定しますのでお知ら

せいたします。なお、この改定に伴うお客さまの手続きは必要ありません。 

 今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 変更内容 

   ・ 「損害賠償の免責」や「規約の変更」の規定について見直し 

   ・ その他、文意を明確にするための用語修正等 

 
２ 適用開始日 

   2024 年９月 18 日（水） 

 
３ お問い合わせ窓口 

   ガス受付コールセンター：０１２０－８７９－５６８ 

    ［受付時間］月曜日～金曜日（休日を除く）９時～17 時 

 

以 上 
 




